
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

02.11.2023                     №Ш46-13-1226/3 

г. Сургут 

 

О направлении учащихся 

для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников  

по французскому языку 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.09.2023 №10-П-2348 «Об 

утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023-2024 учебном 

году», приказом департамента образования Администрации города от 20.10.2023 № 12-

03-680/3 «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Сургута в 2023/24 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 08 ноября 2023 года в МБОУ гимназия № 2 (ул. Декабристов, 5/1) 

в 8:30 для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по 

французскому языку: 

 Сотникову Алису Григорьевну, ученицу 7 класса; 

 Куватову Сильвию Ильгизовну, ученицу 9 класса. 

2. Назначить ответственным за сопровождение учащихся к месту проведения 

олимпиады и обратно, в период проведения олимпиады Брагину О.В., учителя 

английского языка. 

3. Провести Брагиной О.В. инструктаж по технике безопасности с учащимися. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Иванову С.А., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 
 

Директор 

 

 

                       Л.В. Гейнц 

 

 

 

 

 

Исп. С.А. Иванова 


